
 

 

 

 20.06.2024  с.Нижнее Кучуково № 45-1  

 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие 

с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет 

Кучуковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан р е ш и л: 

 

1. Внести в Решение Совета Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2019 № 44-1 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании 

«Кучуковского сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан следующее изменение: 

 

1) пункта 11 раздела 20 изложить в следующей редакции: 

«11) организацию и проведение проверок представляемых гражданином 

сведений при поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения 

муниципальным служащим;»; 

2) раздел 20 дополнить пунктом 11_1 следующего содержания:  

"11_1) оформление допуска установленной формы к сведениям, составляющим 

государственную тайну;". 

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Кучуковского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики 

О внесении изменений в решение Совета 

Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района от 31.01.2019 № 44-1 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании «Кучуковское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 



Татарстан в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Совета,  

Глава сельского поселения                                                             А.Р.Тухватуллина  

 

 

 

 


